
™

20
km
20
km 9

BEEPER

VODOTĚSNÉ

1-9 PSŮ

WAYPOINT

DOSAH KOMPAS

KRUHOVÝ
PLOT

NABÍJECÍ

DOG GPS X20

GPS LOKALIZAČNÍ SYSTÉM
PRO PSY

Spolehlivý pomocník, 
který přinese vše, pro 

méně náročné uživatele



KRUHOVÝ PLOT – hlídání 
vzdálenosti psa

KOMPAS – rychlý a přehledný 
ukazatel směru a vzdálenosti

BEEPER – detekce stání psa

WAYPOINT – uložení pozic

9

1-9 PSŮ – sledování až 9 psů 
současně

20
km

DOSAH – sledování až na 20 km

2

3

4

1

5
6

7
8
9

www.dogtrace.com
+420 731 441 541

 dogtraceofficial    dogtraceofficial

Vše zřejmé na první 
pohled

1. Kompas – směr k magnetickému 
severu

2. Přesnost GPS pozice přijímače

3. Hlavní panel navigace

4. Síla přijímaného RF signálu

5. Stav nabití akumulátoru přijímače

6. Číslo zvoleného spárovaného 
vysílače

7. Stav nabití akumulátoru vysílače

8. Číslo dalšího spárovaného vysílače

9. Stav nabití akumulátoru dalšího 
vysílače

Bezkonkurenčně
nejmenší a nejlehčí obojek

 Vysoká citlivost GPS
 Dlouhá výdrž baterie – 40 hodin

 Rozměry: 77 x 45 x 29 mm
 Hmotnost: 142 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh


